45000.00 e incluir meta na LDO 2005.

PERCIVAL SOUZA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro.
Fago saber que a Cémara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E l:

Art. 1." Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor deR$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), na seguinte classificagéo orcamentaria:
7 SMVSU

04 Diretoria de Transporte e Trénsito
26 Transporte
782 Transporte rodoviario
0037 Services de transpones urbanos
1708 Aquisicéo e instalacao de semaforos
4.4.90.51.92-7409 Instalagées

Art. 2.° Para cobertura do crédito, autorizado pelo an. 1.°, servira de recurso
pane da maior arrecadagéo do exercicio de 2005. no valor de R$ 45.000.00 (quarenta e cinco
mil reais).

Art. 3" Autoriza o Executivo Municipal a incluir na Lei de Diretrizes
Orcamentarias — LDO 2005, Planilha de Metas Prioritarias SMVSU — Diretoria de Transporte e
Transito, a meta ”Aquisicao e instalacao de semaforos". no valor de R$ 45.00000 (quarenta e